
 

Uchwała nr VIII.31.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 217 

ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

    

§ 1. W § 8 ust. 1 lit. c do uchwały Rady Powiatu nr IV.18.18 z dnia 28 grudnia 

2018 r. otrzymuje brzmienie: 

„c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

oraz wykupu obligacji do kwoty 983.847,00 zł”. 

 

 § 2. W § 9 pkt 1 lit. c do uchwały Rady Powiatu nr IV.18.18 z dnia 28 grudnia 

2018 r. otrzymuje brzmienie:  

„c)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

oraz wykupu obligacji do wysokości 983.847,00 zł”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tadeusz Jasionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 
 

Stanowisko Kolegium RIO uznało, że niezbędne jest dostosowanie kwoty limitu oraz 

upoważnienia dla Zarządu do zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty faktycznie 

planowanej.    


